

TOINEN KOTIMAINEN/RUOTSI 6

Kuvaukset arvosanoille 5 ja 8

Arvioinnissa voidaan käyttää apuna eurooppalaisen viitekehyksen mukaista taitotasoasteikkoa

www.oph.fi/ops/perusopetus/taitotasoasteikko.doc

	6lk, arvosanan 5 kuvaus	6lk, arvosanan 8kuvaus
Kasvu kulttuuriseen moninaisuuteen ja kielitietoisuuteen T1-2	Osallistuu itsearviointiin, jonka yhtenä osa-alueena on kulttuuriset taidot ja kielitietoisuus	Oppilas osaa kuvata, mihin kielikuntiin hänen osaamansa ja opiskelemansa kielet kuuluvat. Oppilas osaa nimetä syitä, joiden vuoksi Suomessa käytetään ruotsia ja mainita ruotsista suomeen lainautuneita sanoja.
Kielenopiskelutaidot T3-4	Osallistuu itsearviointiin ja ottaa vastaan ohjausta	Oppilas harjaannuttaa ruotsin taitoaan ryhmässä myös tieto- ja viestintäteknologiaa käyttäen, huolehtii kotitehtävistään sekä osallistuu ryhmän työskentelyyn myönteisellä tavalla. Oppilas osaa arvioida ruotsin taitonsa kehittymistä suhteellisen realistisesti. Oppilas osaa mainita joitakin ruotsin kielen käyttöalueita ja -mahdollisuuksia.
Kehittyvä kielitaito; taito toimia vuorovaikutuksessa T5-7	Oppilas osaa käyttää muutamia yleisimpiä kielelle ominaisia ilmauksia rutiininomaisissa sosiaalisissa kontakteissa. Vuorovaikutus on puhekumppanin varassa ja oppilas turvautuu ehkä äidinkieleen ja/tai eleisiin.	Taitotaso: A1.2: Oppilas selviytyy satunnaisesti yleisimmin toistuvista, rutiininomaisista viestintätilanteista tukeutuen vielä enimmäkseen viestintäkumppaniin. Taitotaso: A1.2: Oppilas tukeutuu viestinnässään kaikkein keskeisiin sanoihin ja ilmauksiin. Oppilas tarvitsee paljon apukeinoja ja osaa pyytää toistamista tai hidastamista.

		Taitotaso: A1.2: Oppilas osaa käyttää muutamia kaikkein yleisimpiä kielelle ominaisia kohteliaisuuden ilmauksia rutiininomaisissa sosiaalisissa kontakteissa.
Kehittyvä kielitaito; taito tulkita ja tuottaa tekstejä T8-9	Oppilas tunnistaa vähäisen määrän tuttuja sanoja ja lyhyitä fraaseja ja osaa yhdistää niitä esim. kuviin. Oppilas osaa vastata satunnaisesti joihinkin häntä koskeviin yksinkertaisiin kysymyksiin.	Taitotaso A1.1: Oppilas ymmärtää harjoiteltua, tuttua sanastoa ja ilmaisuja sisältävää muutaman sanan mittaista kirjoitettua tekstiä ja hidasta puhetta. Oppilas tunnistaa tekstistä yksittäisiä tietoja. Taitotaso A1.1: Oppilas osaa ilmaista itseään puheessa hyvin suppeasti käyttäen harjoiteltuja sanoja ja opeteltuja vakioilmaisuja. Oppilas ääntää joitakin harjoiteltuja ilmauksia ymmärrettävästi. Oppilas osaa kirjoittaa joitakin erillisiä sanoja ja sanontoja.